入札の落札者等に関する公告

地方独立行政法人岐阜県立多治見病院の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める
規程第１４条第２項の規定により次のとおり落札者等について公告する。

２０２３年１月２６日

地方独立行政法人岐阜県立多治見病院
理事⻑ 近藤 泰三

１．落札又は随意契約に係る物品等又は特定役務の名称及び数量

施設設備管理・警備・電話交換業務委託 一式

２．契約を担当する職員の氏名並びにその所属する部局の名称及び所在地
地方独立行政法人岐阜県立多治見病院 事務局
岐阜県多治見市前畑町５−１６１

３．落札者又は随意契約の相手方を決定した日
２０２３年１月２６日

４．落札者又は随意契約の相手方の氏名及び住所
昭和建物管理（株） 岐阜支社 取締役支社⻑ ⼾⾕ 勝洋
岐阜県岐阜市宇佐南４−８−１６−２０１

５．落札金額又は随意契約に係る契約金額
１３０，６８０，０００円（税込）

６．契約の相手方を決定した手続
一般競争入札

７．入札公告日
２０２２年１２月２８日